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23/4 18-21 Vialundskolans Aula Kumla              
Endast 350:- inklusive Kaffe och smörgås 
      

!  Henrik Mattsson !!
    

Som man ropar får man svar! !
En tänkvärd och underhållande föreläsning om att kommunicera på rätt frekvenser för att skapa ett 

bättre samspel och förebygga onödiga missförstånd och konflikter. !
70% av alla konflikter är sk ”pseudokonflikter”. Det vill säga hjärnspöken, missförstånd, illa hanterade 
meningsskiljaktigheter osv. I vissa fall leder det vidare till trakasserier, mobbing, vi och dom- kulturer som i sin 
tur leder till ohälsa och sjukskrivningar. Det är ett enormt slöseri med energi, arbetsglädje, livsglädje, tid, 
ekonomiska resurser etc. Hur mycket skulle det vara värt för dig att få behålla den energin och lägga din tid och 
dina resurser på annat istället?  
På den här föreläsningen får du värdefulla tips och förhållningssätt som hjälper dig att förebygga och hantera 
konflikter både i arbetslivet och i privatlivet.  

Rubriker ur innehållet: 

-­‐ Hur verkligheten ser ut är en sak, hur vi tolkar den en annan! 

-­‐ Man ska inte alls behandla andra, som man själv vill bli behandlad! 

-­‐ Vad du bör vara uppmärksam på i din egen och i andras kommunikation. 

-­‐ Konsten att bemöta klagomål, ilska och verbala påhopp. 

-­‐ Skillnaden mellan att säga ifrån och säga emot. 

-­‐ Arbetar ni tillsammans eller bara samtidigt? 

Vässa din förmåga att 
kommunicera och 
hantera konflikter av en 
av Sveriges främsta 
föreläsare på temat!



-­‐ Så tränar du upp ditt mentala immunförsvar. 

-­‐ Människor utan humor är det svårt att ta på allvar. 

-­‐ Den som sa att det är tanken som räknas, kan inte ha tänkt klart. 

Kumla Handbollförening har lyckats få Henrik Mattsson att 
komma till vår förening den 23/4 kl:18.00-21.00 i 
Vialundskolans Aula i Kumla.  

Henrik ställer upp för att hjälpa oss, så alla intäkter går 
oavkortat till föreningens ungdomsverksamhet. Det betyder 
att samtidigt som ni får värdefulla kunskaper till ett kraftigt 
reducerat pris, så hjälper ni också vår förening. 

!
Anmälan:  

Sker till kumla.handboll@swipnet.se med namn på deltagarna samt specialkost senast den 10/4. Privatpersoner 
betalar in till föreningens bankgiro 13 18 26-0. När betalningen är registrerad får ni en bekräftelse på den 
anmälan ni gjort till vår e-post. Vi fakturerar till företag om det är önskvärt. Var god uppge fakturaadress vid 
anmälan. När betalningen är registrerad får ni en bekräftelse på anmälan ni gjort till vår e-post. Beloppet behöver 
finnas på vårt bankgiro senast 10/4. Aulan rymmer 400 deltagare. Vi hoppas på ett stort intresse och då kan det 
bli fullt tidigare än 10/4. Vi går på registrerat betaldatum. 

Om föreläsaren: 

Henrik Mattsson är en framstående coach och föreläsare som tillhör de mest etablerade i Sverige idag. Han har 
coachat och utbildat närmare 100 000 personer sedan 1999 och är idag en av Sveriges mest anlitade 
talare. Henrik arbetar främst som föreläsare/utbildare i konflikthantering & kommunikation, men även som 
coach för chefer och mental coach åt bland annat elitidrottare.  
Henrik är en stark scenpersonlighet som förmedlar mycket kunskap, visdom, värme och humor. Hans 
föreläsningar är energirika och roliga, med många aha-upplevelser. Hans förmåga att engagera och få människor 
att tänka i nya banor ledde till att han blev nominerad till Sveriges bästa talare 2007, av Confex (Sveriges 
ledande kurs- och konferensarrangör).  

Sagt om Henrik: 

”Henrik Mattsson har tillsammans med divisionen Surface Drilling Equipment inom Atlas Copco Rock Drills AB, utvecklat ett sätt att skapa 

en gemensam feedbackkultur för samtliga chefer och medarbetare i Örebro. Upplägget har varit mycket uppskattat och omnämns som den 

bästa utbildningen man har fått på Atlas Copco någonsin!”  

– Heléne Jonsson  

Human Resources Professional, Atlas Copco !
”Henrik är en av de bästa och mest levande föreläsare vi har haft”  

– Jasmina Berberovic 

Personalhandläggare, Länsstyrelsen i Östergötland 

”Henrik är mycket bra! Den här utbildningen skulle vara obligatorisk för alla människor. Jag har stor nytta av den både i arbetet och 

privatlivet”  

– Bo Blomqvist 

Chef, Produktionsplanering SSAB !



”Hej Henrik!  

Reaktionerna på dina inlägg har varit lyriska. Många deltagare har skrivit saker i stil med ”Vill se mer av Henrik Mattsson”, Henrik 

Mattsson var kanon”, ”Henrik var helt fantastisk”, Så du satte verkligen guldkant på dagen.”  

– Fredrik Samuelsson  

Avdelningschef, Confex Sverige AB !!
 


